
Markéta M. (marketa.mandikova) ID 206205 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.7.2024, 10:23

PODMÍNKY PRODEJE
Ahoj, nabízím tady zboží po mých dětech a po sobě. Vše, co zde nabízím, je pěkné, čisté, vyprané. Většina z věciček, je
značková. Na flíčky a další vady vždy upozorňuji.Občas se může stát, že přehlédnu nějakou chybičku. Pokud se tak stane a
doma něco objevíte, napište mi a domluvíme se na přijatelném řešení.
  Zboží zasílám po zaplacení na účet, číslo Vám vždy zašlu. Při platbě na účet platí cena za poštovné, dle tarifů České pošty.
Na dobírku nezasílám, mám s tím špatné zkušenosti.
  Pokud někdo bude chtít poslat věcičky obyčejně, není problém, ale je to jeho riziko a za ztrátu balíčku neručím..
  Doufám, že budeme spokojeni všichni.
  Markéta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

